2023 年 3 月

お客様各位

興和オプトロニクス株式会社

 総販売代理店 興環テクノ株式会社

ＬＥＤベースライト 価格改定について

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて昨今の世界情勢による原材料価格、並びに物流関連費用の高騰が続いて

おります。

弊社におきましてもこれまで生産効率の合理化によるコストの削減を進め、

商品品質とサービスの維持に努めてまいりましたが、弊社内部のみでの合理化

努力のみでは従来通りの価格にて商品をご提供することが困難な状況となって

おります。

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の弊社カタログ品につき

まして下記の通り価格改定をさせて頂きたく存じます。

今後とも品質の維持、向上に努めてまいりますので、事情ご賢察いただきご

理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご高配を賜りますよう謹んでお願

い申し上げます。

敬具

－記－

１．実施日   ： 2023 年 4 月 1 日納入分より

２．対象品種 ： ＬＥＤ一体型ベースライト全品

詳細は別紙一覧表をご確認いただきますようお願いいたします。

以上

(別紙)

ＬＥＤベースライト 定価改定一覧

品名 幅 明るさ ｸﾞﾚｰﾄﾞ 調光 型番
改定前
定価

改定後
定価

非調光 EM11SA-B4N69HF9-A ¥31,800 ¥36,600

調光 EM11SA-B4N69HD9-A ¥34,800 ¥40,100

非調光 EM11SA-B4N69BF9-A ¥27,800 ¥32,000

調光 EM11SA-B4N69BD9-A ¥30,800 ¥35,500

ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 非調光 EM11SA-B4N52HF9-A ¥27,800 ¥32,000

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SA-B4N52BF9-A ¥23,800 ¥27,400

ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 非調光 EM11SB-B4N69HF9-A ¥32,000 ¥36,800

非調光 EM11SB-B4N69BF9-A ¥28,000 ¥32,200

調光 EM11SB-B4N69BD9-A ¥31,000 ¥35,700

非調光 EM11SB-B4N52HF9-A ¥28,000 ¥32,200

調光 EM11SB-B4N52HD9-A ¥31,000 ¥35,700

非調光 EM11SB-B4N52BF9-A ¥24,000 ¥27,600

調光 EM11SB-B4N52BD9-A ¥27,000 ¥31,100

6,900lmｸﾗｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SR-B4N69BF9-A ¥26,800 ¥30,900

5,200lmｸﾗｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SR-B4N52BF9-A ¥23,000 ¥26,500

W120防雨形 3,200lmｸﾗｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SD-B4N32BF9-A ¥34,000 ¥39,100

W230防雨形 3,200lmｸﾗｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 調光 EM11SE-B4N32BF9-A ¥34,200 ¥39,400

非調光 EM11SA-B8N13HF9-A ¥63,000 ¥72,500

調光 EM11SA-B8N13HD2-A ¥66,000 ¥75,900

非調光 EM11SA-B8N13BF9-A ¥55,000 ¥63,300

調光 EM11SA-B8N13BD2-A ¥58,000 ¥66,700

ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 非調光 EM11SA-B8N10HF9-A ¥55,500 ¥63,900

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SA-B8N10BF9-A ¥47,500 ¥54,700

ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 非調光 EM11SB-B8N13HF9-A ¥63,400 ¥73,000

非調光 EM11SB-B8N13BF9-A ¥55,400 ¥63,800

調光 EM11SB-B8N13BD2-A ¥58,400 ¥67,200

非調光 EM11SB-B8N10HF9-A ¥55,900 ¥64,300

調光 EM11SB-B8N10HD2-A ¥58,900 ¥67,800

非調光 EM11SB-B8N10BF9-A ¥47,900 ¥55,100

調光 EM11SB-B8N10BD2-A ¥50,900 ¥58,600

13,000lmｸﾗｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SR-B8N13BF9-A ¥54,900 ¥63,200

6,400lmｸﾗｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SR-B8N64BF9-A ¥36,800 ¥42,400

W120防雨形 6,400lmｸﾗｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SD-B8N64BF9-A ¥67,400 ¥77,600

W230防雨形 6,900lmｸﾗｽ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 非調光 EM11SE-B8N64BF9-A ¥67,800 ¥78,000

5,200lmｸﾗｽ

13,000lmｸﾗｽ

40形

W230

笠付

110形

W120

W230

笠付

W120

10,000lmｸﾗｽ

13,000lmｸﾗｽ

10,000lmｸﾗｽ

ﾌﾟﾚﾐｱﾑ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

ﾌﾟﾚﾐｱﾑ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

ﾌﾟﾚﾐｱﾑ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

ﾌﾟﾚﾐｱﾑ

ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ

6,900lmｸﾗｽ

5,200lmｸﾗｽ

6,900lmｸﾗｽ